
SUAS Transportation Service s.r.o.

Objednávka

ČÍSĹO: 24TS1448

Datum: 28.08.2024
vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 1531/15
400 01 Ústí nad Labem

_J
Fakturujte: včetně DPH Na adresu:
IČ: 09782737
DIČ: CZ699001005

Bankovní ČSOB Praha
spojení: 217325893/0300
Dodací lhŮta:
Nákl. středisko: 10 5120 43 7FG620

SUAS Transportation Service s.r.o.
Staré náměstí 69
356 01 Sokolov

Zápis: OR Plzeň, oddíl C, vložka 40155

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás provedení autorizovaného měření a posouzení cetkové fýzické zátěže.
Měření bude provedeno v dílnách ÚKV, Vintířov 213 CHodov u Karlových Varu a Dílny oprav diesel loko
CHranišově u Nového Sedla.
Termín dodání služby je dohodnut do 3 měsíců od obdržení objednávky u zhotovitele.

Cena je stanovena dle cenové nabídky č. 139/2024/DZM

Případné informace poskytne . - tel. .

Ing. Milan Karásek
j'dna'd

Schválení podmínek "Objednávky" znamená též přijetí "Platebních podmínek, všeobecných podmínek dodávek a srMuvních
postihŮ v podmínkách SUAS Transportation Service s.r.o.", které jsou nedíInou součásti této objednávky. jejich přijetí žádáme
potvrdit na originálu objednávky a tento zaslat zpět. V případě, Že místo plněni bude v areálu objednatele je dodavatel povinen
vedle platné legislativy a všeobecných pravidel BOZP současně dodržovat platné interní předpisy objednatele Č.000.P.VOU.BPPO,
042.11, "Práce právnických a podnikajicich fyzických osob v podmínkách SUAS Transportation Service s.r.o.", vC. souviseýcich
příloh dle předmětu objednávky. Tyto interní předpisy budou dodavateli protokolárně předány před zahájením plněni dodávky v
SUAS Transportation Service s.r.o. Nedodržení těchto předpisŮ může být důvodem k odstoljpenj od objednávky. Splatnost
daňového dokladu (faktury) zhotovitele je 60 dnů od data vystaveni daňového dokladu (faktury). K daňovému dokladu
(faktuře) přikládejte tuto objednávku, bez které nelze na straně SUAS TS identifikovat konkrétní obchodní případ. V takovém
případě Vám bude daňový doklad vrácen.


